

Szczecin, dnia 08.05.2017r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DOT. PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

pn.: „**Zakup trzech minikoparek z przyczepami**”

W dniu 04.05.2017 roku wpłynęło pytanie dotyczące treści SIWZ dla postępowania pn. „**Zakup trzech minikoparek z przyczepami**”  
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę minikoparki z silnikiem o mocy 14,5 kW?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmian w parametrach oferowanych minikoparek w stosunku do parametrów określonych w SIWZ.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę minikoparki z podwoziem o długości 1960 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmian w parametrach oferowanych minikoparek w stosunku do parametrów określonych w SIWZ.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę minikoparki z łącznym wydatkiem pomp hydraulicznych wynoszącym 76,3 L/min?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmian w parametrach oferowanych minikoparek w stosunku do parametrów określonych w SIWZ.